令和５年１月１７日

新１年生保護者様

大阪市立高殿南小学校

校長  藤本 栄一

入学説明会のお知らせ

令和５年に入り、いよいよ高殿南小学校入学まで３か月ほどとなりました。職員一同、

心よりお待ちしております。

さて、１０月の就学時健康診断でもお知らせしましたが、下記の通りお子様の入学につ

いての説明会を行います。本校の教育方針、入学にあたっての心構え、入学式、学用品の

準備や通学などについてご説明させていただきます。つきましては、万障お繰り合わせの

うえ、ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１．日 時 令和５年２月１日（水）

     ・受 付 午後２時４５分 ～

     ・説明会 午後３時００分 ～

２．場所 高殿南小学校講堂

３．内容 ・学校案内   ・入学式について   ・入学までの準備について

     ・学校生活について   ・その他

４．その他

 ・改めて入学説明会の通知はいたしません。

 ・今回は入学に関する説明会のみですので、お子様は同伴されなくて結構です。

・徒歩でおこしください。近隣住民の方の迷惑になりますので、学校周辺には自転車を

止めないでください。